Tp.Pleiku, ngày 5 tháng 5 năm 2023

Từ ngày 08/05/2023 đến ngày 14/05/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchphòng họp BHXH
Cùng Thường trực Huyện ủy làm việc với
Chi bộ Bảo hiểm xã hội huyện

08:0012/05/202312/05/2023

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTĐảng ủy xã Nghĩa An
Dự cùng Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc
với BCH Đảng bộ xã Nghĩa An

08:0011/05/202311/05/2023

Uỷ quyền phòng Nông nghiệpSở Nông nghiệp
Dự họp thẩm định đề án du lịch sinh thái,
nghỉ dưỡng, giải trí trong rừng đặc dụng tại
KBT Kon Chư Răng, giai đoạn 2021-2030

02:0010/05/202310/05/2023

Đảng viên Chi bộphòng họp HĐNDSinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 5/202308:0010/05/202310/05/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy02:0009/05/202309/05/2023

Chủ tịchphòng họp AChủ trì họp kiểm điểm viên chức trường học09:0009/05/202309/05/2023

Uỷ quyền phòng Nông nghiệpxã Tơ Tung

Tham gia cùng đoàn của sở Nông nghiệp và
PTNT về đánh giá cấp giấy chứng nhận đủ
điều kiện chăn nuôi đối với chăn nuôi trang
trại quy mô lớn (Công ty CP Diên Hồng)

02:0008/05/202308/05/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchphòng họp AChủ trì họp triển khai Ngày hội du lịch02:0008/05/202308/05/2023

Đ/c Phương-PCTKS Tre Xanh
Dự tập huấn nhập dữ liệu đối tượng Bảo trợ
xã hội

08:0008/05/202308/05/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; Lãnh
đạo và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3008/05/202308/05/2023

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1